
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. УЛАН-УДЭ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ 
_________ ФЕДЕРАЦИИ МАКСИМА АНДРЕЕВИЧА КОНЦОВА» Г. УЛАН-УДЭ__________

«Обутверждении Кодекса этики 
и служебного поведения работников»

В целях реализации подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25 
декабря 2008 года № 273-Ф3 «О противодействии коррупции» приказываю:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МАОУ «СОШ 
№ 18 им. М.А. Концова » г. Улан-Удэ.

2. Сотруднику, ответственному за организацию работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений, ознакомить под роспись всех работников 
МАОУ «СОШ № 18 им. М.А. Концова» г. Улан-Удэ с Кодексом этики и служебного 
поведения (приложение 1)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приказ

« оГ » C0U, 2022г.


